



PODLASKA SIEĆ POMOCY OFIAROM PRZESTĘPSTW

bezpłatna pomoc prawna i psychologiczna
osobom pokrzywdzonym przepęstwem



Szanowni Państwo,

Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT w Suwałkach prowadząc w woj. podlaskim Ośrodek Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przepęstwem, współpracując z innymi instytucjami tworzy ogólnokrajową i regionalną Sieć Pomocy Ofiarom Przepęstw.

W ramach Podlaskiej Sieci Pomocy Ofiarom Przepęstw, we współpracy ze Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinie i Dzieciom „Szansa” w Białymstoku oraz Społeczno – Oświatowym Stowarzyszeniem Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR w Łomży, utworzyliśmy w Białymstoku, Łomży i w Suwałkach 3 punkty wsparcia, w których udzielana jest bezpłatna pomoc prawna, psychologiczna i wolontarystyczna osobom pokrzywdzonym przepęstwem.

Podlaska Sieć Pomocy Ofiarom Przepęstw oferuje:

- bezpłatną pomoc prawną i psychologiczną osobom pokrzywdzonym przepęstwem i członkom ich rodzin,
- udzielanie porad prawnych i psychologicznych osobiście, telefonicznie oraz z wykorzystaniem poczty elektronicznej,
- przydzielanie zainteresowanym osobom pokrzywdzonym wolontariusza - opiekuna pokrzywdzonego,
- pomoc w nawiązywaniu kontaktów i współpracy z Ośrodkami w innych województwach oraz z jednostkami samorządu terytorialnego, policji, wymiaru sprawiedliwości, służbami pomocy społecznej, szkołami, szpitalami oraz organizacjami pozarządowymi i kościelnymi w zakresie świadczenia pomocy osobom pokrzywdzonym przepęstwem.

Zapewniamy pokrzywdzonemu bezpłatność w uzyskaniu wsparcia oraz dyskrecję w zakresie świadczonej pomocy psychologicznej, prawnej i socjalnej.

Wolontariusz – opiekun pokrzywdzonego

W przypadku zaistnienia potrzeby przydzielamy osobom zainteresowanym „opiekuna pokrzywdzonego”, tj. osobę, której zadaniem jest zapewnienie osobie pokrzywdzonej przepęstwem pomocy świadczonej poza ośrodkiem m.in. w formie asysty w sądzie, udzielania informacji, pomocy w załatwieniu formalności urzędowych oraz wskazania, gdzie i w jaki sposób może uzyskać dalszą pomoc oraz wsparcie w zależności od indywidualnych potrzeb.

www.pokrzywdzeni.gov.pl



**SIEĆ
POMOCY
OFIAROM
PRZESTĘPSTW**

PODLASKA SIEĆ POMOCY OFIAROM PRZESTĘPSTW

bezpłatna pomoc prawna i psychologiczna
osobom pokrzywdzonym przestępstwem



OŚRODEK POMOCY DLA OSÓB POKRZYWDZONYCH PRZESTĘPSTWEM W SUWAŁKACH

Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT

16-400 Suwałki, ul. Noniewiczza 91

tel./fax 87 565 02 58

e-mail: pryzmat@pryzmat.org.pl

www.pryzmat.org.pl

Godziny dyżurów specjalistów:

Psycholog – wtorek: 16.00 – 20.00

Prawnik – środa: 10.00 – 12.00, 16.00 – 18.00

FILIA W BIAŁYMSTOKU

Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych

15-082 Białystok, ul. Świętojańska 22 lok. 1

tel./fax. 85 732 82 20

e-mail: centrum@um.bialystok.pl

Godziny dyżurów specjalistów:

Psycholog – środa: 9.00 – 11.00, sobota: 10.00 – 12.00

Prawnik – wtorek: 16.00 – 18.00, środa: 17.00 – 19.00

FILIA W ŁOMŻY

Spółeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR

18-400 Łomża, ul. Wojska Polskiego 29

tel./fax: 86 215 04 63

e-mail: biuro@sosedukator.pl

Godziny dyżurów specjalistów:

Psycholog – wtorek: 14.15 – 16.15, czwartek: 14.15 – 16.15

Prawnik – czwartek: 12.00 – 16.00

**Zapewniamy bezpłatność w uzyskaniu wsparcia oraz
dyskrecję w zakresie świadczonej pomocy psychologicznej,
prawnej i socjalnej.**

www.pokrzywdzeni.gov.pl